

Dodavatel: Rostislav Kalous ELEKTROMAT Urbaskova 185 685 01 BUCOVICE		Z A K A Z K O V Y L I S T cislo 987202003 ze dne 16.04.2024 k objed.c.:		
bank.spoj.: Ceska sporitelna ucet/kod: 1561655319/0800 ICO: 42664705 DIC: CZ6405160685 Tel.: 517/383 039 Fax.: 517/383 039		Odberatel: MATERSKA SKOLA Bucovice Prispevkova organizace Dvorska 931 685 01 Bucovice Tel.: 517 383 707 Fax.:		
Mest.zivn.urad Bucovice 371203-885-01				
Text	j.	Cena	Mnozstvi	Celkem(Kc)
akce:rekonstrukce WC Padelky				
* Stavebni:				
Demontaz bkladu/dlazby		4000,00	1,00	4000,00
Likvidace sute		1500,00	1,00	1500,00
Zahoz drazek		1800,00	1,00	1800,00
Omitky (lepidlo,perlinka,fajno m		400,00	33,00	13200,00
Obklad vc.fukovani	m	950,00	20,00	19000,00
Dlazba vc.fukovani		950,00	4,00	3800,00
Vymalba (bila)		2000,00	1,00	2000,00
.				
PRACE		45300,00		0,00
MATERIAL		18690,00	1,00	18690,00
PPV (pomocne ukony,presun)		1919,00	1,00	1919,00
.				
VODO				
.				
WC (kombi)	ks	4500,00	1,00	4500,00
Umyvadlo	ks	1600,00	1,00	1600,00
Baterka (bezdotikova)	ks	1916,00	2,00	3832,00
Rozvody vody/odpadu		4300,00	1,00	4300,00
Podruzny material		1500,00	1,00	1500,00
.				
MATERIAL		15737,00		0,00
MONTAZ		8000,00	1,00	8000,00
.				
ELEKTRO				
.				
CYKY 3Cx1.5	m	18,24	50,00	912,00
CYKY 3Cx2.5	m	28,35	10,00	283,50
Krabice KU 68 [universalni]	ks	7,52	3,00	22,56
T S 3558-A01340 stroj.r.1	ks	124,07	2,00	248,14
T K 3558A-A651 B kryt 1.6.7	ks	48,60	2,00	97,20
T R 3901A-B10 B ramecek 1x	ks	32,40	3,00	97,20
T Z 5518A-A2349 B 1x220V	ks	153,90	1,00	153,90
Svitidlo PLAFON CIRCLE 15W 400	ks	540,00	2,00	1080,00
Osousec rukou	ks	5816,00	1,00	5816,00
Podruzny material		500,00	1,00	500,00
Likvidace suti		1000,00	1,00	1000,00
.				
MATERIAL		10210,00		0,00

Strana: 2		Z A K A Z K O V Y L I S T cislo 987202003	
MONTAZ	8168,00	1,00	8168,00
PPV (pomocne,pridruzene ukoňy)	551,00	1,00	551,00
REVIZE	1000,00	1,00	1000,00
CENA CELKEM BEZ DPH	109571,00		0,00
. . .			
Doklad vystavil: Kalous Rostislav			
Potvrzeni zakazky			
Datum		podpis	
Dodaci			
lhuta do		razitko	